
Ort

Berßel

Dardesheim

Deersheim

Hessen

Lüttgenrode

Rhoden

Rohrsheim

Schauen

Veltheim

Zilly

Sportlerheime - Budgets
Abrechnung Haushaltsjahr 2018

Kst.

560010

560031

560040

560050

560061

560090

560100

560110

560120

560140

Betriebskosten

inEUR

6.500,94

1.735,70

2.466,11

7.376,77

7.204,93

1.323,82

1.398,74

480,00

636,21

3.563,84

Abschreibung
inEUR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budget
inEUR

6.500,00

5.000,00

3.000,00

15.000,00

6.000,00

2.000,00

5.000,00

750,00

750,00

4.000,00

Summe
Betriebskosten +

Abschreibung
inEUR

Saldo
inEUR

6.500,94

1.735,70

2.466,11

7.376,77

7.204,93

2.623,82

1.398,74

480,00

636,21

3.563,84

älla^>Sllil

^

Reserve in EUR

nicht
umlagefähige

Kosten in EUR

2.000,00

0,00

16.012,94

3.262,59

12.750,35



Sportlerheime -Abre chnung Budgets

HHJ 2018 -Details

Ort

Berßel

Kst.

560010

nicht umlagefähige Kosten

Betriebskosten

Versicherung

^bfallgebühren

Schornsteinfeger

Heizung

Strom

Wasser

Pauschale Rasenpflege

Auszahlung anteiliges
Budget

Kleinstbedarf

insgesamt

Betriebskosten Ist in
EUR

198,76

68,22

60,74

1.206,53

465,55

252,00

852,20

3.396,94

109,82

109,82

*Nutzungs- und Oberlassungsvertrag

zum 01.07.2018 mit Sportverein TSV
1912Berßele. V.

Dardesheim 560031

Versicherung

Abfallgebühren

Heizung

Strom

Wasser

245,36

57,78

460,00

720,00

252,56

Deersheim 560040

Versicherung

Abfallgebühren

Schornsteinfeger

Heizung

Strom

Wasser

Pauschale Rasenpflege

193,57

115,56

25,10

1.022,77

241,61

292,58

574,92

Rhoden 560090

Versicherung

Wasser

Pauschale Rasenpflege

160,26

498,88

664,68



Schauen 560110
Pauschale Rasenpflege 480,00

Veltheim 560120

Strom

Wasser

160,81

475,40

Zilly 560140

Versicherung

Abfallgebühren

Schornsteinfeger

Heizung

Wasser

Pauschale Rasenpflege

312,48

60,39

102,13

1.617,00

638,72

833,12

Überprüfung ortsfeste
elektrischen Anlagen

nicht umlagefähige Kosten Reparatur Heizung

insgesamt

737,80

134,87

872,67

Rohrsheim 560100

Versicherung

Abfallgebühren

Schornsteinfeger

Heizung

Strom

Wasser

Pauschale Rasenpflege

Zwischensumme

Nutzungsgebühren

118,06

126,00

61,13

101,15

238,57

274,31

779,52

1.698,74

300,00

nicht umlagefähige Kosten
Überprüfung ortsfeste
elektrische Anlagen

270,37



Lüttgenrode 560061

Abfallgebühren

Versicherung

Schornsteinfeger

Heizung

Strom

Wasser

Pauschale Rasenpflege

Rasenpflege

Instandhaltung und
Überprüfung Feuerlöscher

352,13

57,78

41,65

2.053,94

744,00

1.107,00

493,20

2.302,27

52,96

Kleinstreparaturen

nicht umlagefähige Kosten
Reparatur Wasserleitung

Telefonkosten

insgesamt

127,83

201,90

240,00

569,73

Hessen 560050

nicht umlagefähige Kosten

Versicherung

Heizung

Strom

Wasser

Wartung Kegelbahn

Rasenpflege

Zwischensumme

Nutzungsgebühren

Personalkostenzuschuss

insgesamt

394,37

7.120,83

242,79

1.720,01

172,55

86,22

9.736,77

2.360,00

1.440,00

1.440,00


